



Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS

Fabriksvej 8
6650 Brørup
CVR-nr. 27663699

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Arne Vestergaard Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS

Fabriksvej 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 27663699

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 267 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		493.579	378.370
Af- og nedskrivninger	1	(116.628)	(123.609)
Andre driftsomkostninger		0	(18.843)
Driftsresultat		376.951	235.918
Andre finansielle indtægter	2	27.500	626
Andre finansielle omkostninger	3	(49.695)	(99.620)
Resultat før skat		354.756	136.924
Skat af årets resultat	4	(87.884)	(47.467)
Årets resultat		266.872	89.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.872	89.457
Resultatdisponering		266.872	89.457

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.358.645	3.475.273
Materielle aktiver	5	3.358.645	3.475.273
Anlægsaktiver		3.358.645	3.475.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.189	30.172
Andre tilgodehavender		18.237	5.610
Tilgodehavender		48.426	35.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.006.000	998.500
Værdipapirer og kapitalandele		1.006.000	998.500
Likvide beholdninger		123.717	0
Omsætningsaktiver		1.178.143	1.034.282
Aktiver		4.536.788	4.509.555

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.767.321	1.500.449
Egenkapital		1.892.321	1.625.449
Udskudt skat	6	160.958	151.550
Hensatte forpligtelser		160.958	151.550
Gæld til realkreditinstitutter		1.631.137	1.927.437
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.631.137	1.927.437
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	296.301	294.724
Bankgæld		0	70.509
Deposita		94.650	94.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.552	167.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.575
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.076	96.602
Anden gæld		85.693	44.901
Kortfristede gældsforpligtelser		852.372	805.119
Gældsforpligtelser		2.483.509	2.732.556
Passiver		4.536.788	4.509.555
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.500.449	1.625.449
Årets resultat	0	266.872	266.872
Egenkapital ultimo	125.000	1.767.321	1.892.321

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	116.628	123.609
	116.628	123.609

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	626
Dagsværdireguleringer	7.500	0
Øvrige finansielle indtægter	20.000	0
	27.500	626

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.442	6.597
Renteomkostninger i øvrigt	37.253	47.443
Dagsværdireguleringer	0	44.730
Øvrige finansielle omkostninger	0	850
	49.695	99.620

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	78.476	96.602
Ændring af udskudt skat	9.408	(49.135)
	87.884	47.467

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.037.228
Kostpris ultimo	5.037.228
Af- og nedskrivninger primo	(1.561.955)
Årets afskrivninger	(116.628)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.678.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.358.645

6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	171.861	164.938
Værdipapirer og kapitalandele	(5.623)	(6.931)
Forpligtelser	(5.280)	(6.457)
Udskudt skat i alt	160.958	151.550

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	296.301	294.724	1.631.137	843.375
	296.301	294.724	1.631.137	843.375

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers sam-lede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.358.645 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev med pant i grunde og bygninger, nom. 2.000.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.863.134 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet kaution over for tilknyttede virksomheders bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020. Ejerpantebrev i grunde og bygninger nom. 2.000.000 kr. er tillige stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.863.134 kr.
